bet , & rebelles per cenfuras,& poenas

Eccleſiaſticas appellatione poftpofita

compefcendo , invocato etiam ad hoc,

fi 9pus fuerit , auxilio brachij fæcu?

laris. - -

5 Non obftantibus Conftitutioni

bus , & Ordinationibus Apoftolicis, ac

guibufvis Cancellaria: Apoltolica regu

lis, nccnon diétarum Militiarum jüía

mento , confirmatione Apoftolica , vel

uavis firmitate alia roboratis, statu

tis, tabilimentis, ufibus, & naturis,

privilegijs quoque , indultis, ac litte

ris Apóſtolicis cifdem Militijs, & ea

rum Præceptoribus, Militibus, & fra

tribus prædictis , fub quibufcumque

teporibus& formis, ac cum quibufvis

etiam derogatoriarum derogatorijs,

alijfque efficacioribus & infolitis clau

ſulis, irritantibuſque, & alijs decretis,

etiam motu proprio , & de certa fcien

tia , ac de Apoftolicæ poteftatis pleni

tudine , aut etiam confiftorialiter , &

ex quibufvis caufis, ac quavis confide- .

ratióne, etiam per quofcumque Roma

nos Pontifices prædeceffores noftros,

ac etiam forsàn per Nos , & Sedem.

prædiétam , etiam iteratis vicibus con

cefsis, approbatis,& innovatis , etiam

quantumcumque longifsimo etiam im

memorabili tempore obfervatis, etiam

fi in eis caveatur exprefsè,quod fruétus,

redditus , & , proventus Præceptoria

rum hujnſmodi Militiarum, non niſi

in Capitulis generalibus de confenfu,

Præceptorum, Militum , vel fratrum

dividi, feparari , feu difmembrari poß

ſint, & illarum diviſiones, ſeparatio

nes, & difmembrationes, etiam per

Romanum Pontificem , feu alios de

ejus licentia pro tcmpore fìétæ nullius

exiftant roboris vel momenti. Quibus

etiam fi pro illorum fufíiciente deroga

tione de illis , eorumque totis tendri

bus ſpecialis, ſpecifica, individua, &

expreffà mentio habenda , aut aliqua

exquifita forma ad hoc fervanda fo

ret, tenores hujufmodi, ac fi de verbo

ad verbum nihil penitùs omiffo, &for

ma in illis tradita obfervata inferti fo

.rent , præfentibus pro fufficienter ex

prefsis habentes, illis aliàs in fuo robo

te permanfuris, hac vice duntaxât fpe

- Хxxх cia
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:cíaliter& expreſsè ့ ့ ့ ့ ့ ့ ့ ့၊ , & fuf.

е
ficienter derogatum eſſe volumus, &

decernimus, cacteriſque contrarijs qui

'bufcumque.

• 6 Nülli ergo omninò hominum li

ºceat hancpaginam noftrae concefsionis,

mandati, derogationis, voluntatis, &

decretorum infringere , vel ei aufu te

merario contraire. Siquis autem hoc

attentare præſumpſerit, indignationem

Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri,